[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» августа 2019 года

	                   № 174/1205-6

	г. Саяногорск

О работе участковых избирательных комиссий города Саяногорска в период ознакомления избирателей со списком избирателей и его дополнительного уточнения при подготовке к выборам, проводимым в единый день голосования 8 сентября 2019 года.

В целях реализации прав избирателей на ознакомление со спискам избирателей, на основании пункта 15 статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 17 статьи 7 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», руководствуясь статьями 20, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий города Саяногорска в период ознакомления избирателей со списком избирателей и его дополнительного уточнения при подготовке к выборам проводимым в единый день голосования 8 сентября 2019 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Саяногорска.

3. Опубликовать график работы участковых избирательных комиссий города Саяногорска в период ознакомления избирателей со списком избирателей и его дополнительного уточнения при подготовке к выборам проводимым в единый день голосования 8 сентября 2019 года в газете «Саянские ведомости» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Токмачеву О.В.
Председатель комиссии

       Ю.Д. Синкина
Секретарь  комиссии

                                     О.В.Токмачева